Erol, "Memlûklerde Dört Mezhep Başkadılıkları", 75-76.

<sup>7</sup> Escovitz, "The Establishment of Four Chief Judgeships", 529.

<sup>8</sup> Kaynaklar arasında, naiplik oluşturulmasına ilişkin buyruğun ve atamaların kesin tarihi hakkında tam bir ittifak yoktur. Ay ve gün bilgisi vermeyen bazıları, olayı, hicri 661 senesinin (m. 1262/3) havadisî içerisinde naklederler bkz. Muhyiddin İbn 'Abdüzzâhir, *el-Ravz el-Zâbir fî Sîret el-Melik el-Zâbir*, nşr. 'Abdulaziz el-Huvaytır (Riyad: 1976), 182; Nasreddin Şafî bin Ali, *Hüsnü'l-Menakübü's-Surriyetü'l-Müntez'e min Sîret-i Zabirîyye*, thk.